097G

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N2 c.202g /83.

O Presidente da Fundação e Reitor da Universi
dade de Brasília, no uso de suas atribuiç6es,tendo em vista o
coritante no OI.IHD n 2  017/83,

RESOLVE•

Dispensar a professora MARIA DO CARMO DE MOU-
RA ROCHA DE SOUZA PINTO, a pedido, da função de representantecb
Departamento de Direito junto à Congregação de Carreira dos Cur
sos de Graduação do Instituto de Ciencias Humanas, a partir des
ta data.

Brasília, 0 	de 	junho de 1983.

c- ,  JOSÉ CARLOS DE ALMEIDA A 2 VEDO
Reitor

	Page 1